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
Тел.: 2-83-80 (до 17ч.), 3-37-95 (по-
сле 18 ч.) 

Продам диван б/у в хорошем со-• 
стоянии за 1 т.р. Тел.: 7-13-84 (после 
17-00) 

полутораспальную кровать-1000р • 
Тел.: 89023074384 

Тахта (зеленого цвета) в идеальном • 
сост. Недорого. Тел.: с 18 до 22 часов 
д.т.53586 

тумбу под тв Тел.: 79506098262 • 
Две односпальные кровати с матра-• 

цами. Тел.: 9-11-92 
Диван кровать, бу. Тел.: 5-23-79 (с • 

8ч до 12ч в рабочие дни) 
Детскую кроватку и летнюю детскую • 

коляску после одного ребенка в хоро-
шем состоянии Тел.: 9-04-63 

Шифоньер, 3-створчатый, полиро-• 
ванный, без антресоли, на ножках. 
Б/у, в хор. состоянии. Цена 1200р.
(торг) Тел.: р. 2-75-87, 6-96-68 (по-
сле 17ч.) 

НедВИжИмОСТь
Участок в ТИЗе или обменяю на • 

квартиру. Тел.: 5-30-75,  (920)294-
09-23

Участок в Дивеево. Тел.: (831-30) • 
3-36-72

2х комн. Новый р-н. 6/9 этаж , • 
лоджия,с/у раздельн. 29,3/48,2 хо-
рошее состояние. Тел.: 5-88-82 
9043950030 

комнату по ул.Силкина 26 (2-й этаж, • 
12,3/19 кв.м, телефон) Тел.: 9-74-79 

Продается гараж на ул.Пушкина т.6-• 
59-31 с.т. (8920)017-32-73, Тел.: Тел.: 
т.6-59-31 с.т. (8920)017-32-73, 

Дом в п.Цыгановка на 2 хозяина с • 
разными входами. Все коммуникации 
подведены. Площадь 180 кв.м Тел.: 
89601723431,89063491893 

1 ком. кв. на Ленина, 1/5, 33/18/6, • 
реш., жел.дв., тел. Тел.: 5-46-20, 
8-903-601-82-96 

1 комнатная квартира, Бессарабенко • 
7. Тел.: +79202926702 40909 

1 кoм. кв. брежн. 2 этаж, 38/23.5/6.6, • 
балкон, пр. Ленина. Тел.: р.т. 28839 (с 
8 до 16), +79023043167 (вечером) 

1-ком кв в строящ доме около Мас-• 
лихи 9/9 без отделки, срок сдачи июнь 
08, 38/15/10, лоджия 3,4 м2 остекл, 
окна юг, 1,7 млн руб. Тел.: + 7 920 
0333694 с 9.00 до 22.00 

1-комн. кв. Московская 21. Тел.: Тел. • 
9-79-36, 89026831081 

1-комн.кв. по Бессарабенко 15, 29 • 
кв.м.+к-та в 2- комн.кв.12/22 или ме-
няю на 2- комн.кв. Тел.: 3-79-46 

1-комн.кв. ул.Бессарабенко1, жел.• 
дверь, 32,3/17,9/6,5 телефон, 5/5 
этаж, балкон. Тел.: д.т. 753-68 р.т.414-
81(209-56) Дмитрий 

1-комнатная квартира Тел.: 68567 • 
1-комнатную квартиру ул. Куйбыше-• 

ва 2 этаж,окна во двор,31/18 хрущевка 
Тел.: 6-62-63, 89047852922 

1ком. кв, К.Маркса 1эт. 31,3/17,4/5,8 • 
Тел.: (962)513-92-70 

2- комн. кв. в стар. районе. Вариан-• 
ты. Тел.: 89040566676 

2-комн. кв. 50,3 кв.м. /21/11,2/5,7/• 
балкон, этаж 3, Силкина дом 4А, цена 

тел. 79-777
ул. Ленина, 22, салон “Мобил+”

15400
КОМПЬЮТЕР с 17'LCD монитором
Двуядерный процессор! ГИГ памяти! Отличное видео!
от AM2 4000+/1GbRAM /GeForce 7025/160Gb/DVDRW идеально
подходит для школы и дома. Кино DVD, музыка, интернет, игры, обучение, офисные программы.

ИГРОВОЙ КОМПЬЮТЕР с 19'LCD монитором
от AM2 4400+/2Gb ram/GeForce8500GT 512MB/250Gb/DVDRW

Современный игровой компьютер, видеокарта 512Мб, двуядерный
процессор, 2 ГИГА памяти! DVDRW HDD 250Gb!*

Компьютерная техника и бытовая электроника

 USB FLASH- ( )

ADSL-
MP3-

диски от 300 руб. ,
клавиатуры, мыши (от 100 руб.),

модемы (от 800 руб.),
плееры (от 1000 руб),

широкий выбор колонок






20800

Весь март праздничные скидки!

ОКНА
витражи, двери, лоджии

любой конструкции и сложности

СОЦИАЛЬНАЯ ПОДДЕРЖКА

Монтаж по ГОСТу
Отделка откосов
под ключ

Подоконники,
москитные сетки

« »

БЕСПЛАТНО:
выезд мастера,
консультация,
доставка,
демонтаж

НАШ ДЕВИЗ – честная и качественная работа

ЗВОНИТЕ: 37-984
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2,0 млн. Тел.: 6-41-84 (после 18 ч.) 
Тел.: 89601778512 Тел.: 6-41-84 

2-комн. кв. Старый фонд по Ленина. • 
4/4, общ. 57,2. Чистая продажа. Тел.: 
89040566676 

2-комн.кв. Некрасова 15, 1 эт. • 
49/29/7,5 лод.6м. 1950т.р. срочно 
Тел.: 3-71-27 

2-х ком. кв. Тел.: Тел. 7-13-76 до • 
21.00 

2-х комнатная квартира Тел.: 68567 • 
2-х комнатная, старый фонд, • 

общ-60,жил-32, кух-10, бол.ванна, 
коридор,телефон, 3 этаж, балкон во 
двор,Мира 9, состояние хорошее. 
Тел.: 7-15-69 +79103862832 

2-ух комнатную квартиру в новом • 
районе Тел.: Тел.: 2-32-21 

2х к.кв. по пр. Ленина (р-он пло-• 
щади), общ.55.9, жил. 35.5м.кв., 1эт.
(высокий) или меняю на 1 к.кв.+допл. 
Тел.: 89159472759 

3 - х к. кв. по ул. Победы 2-А ( в • 
9-эт. доме ( 8,5/11,5/10,3/17,1 ), или 
меняю на 1-ую с доплатой. Рассмотрю 
любые варианты. Тел.: 89107939781; 
7-95-71 

3-х комнатн. кв. на Ушакова. 2-й • 
этаж, балкон. или меняю на одноком-
натную в старом фонде. Тел.: 39730 

4-комн. кв ул. Казамазова, 1 этаж, • 
застекл. лодж., состояние хорошее 
или меняем. Тел.: 5-92-78 (после 
19 ч.) 

Гараж в пос. Сатис, под Газель. Про-• 
даю. Тел.: Сот. 8-9023030649 

Гараж на отчистных, недостроенный. • 
Тел.: 8-9050120670 

Гараж по ул. Маяковского, ГСК2. • 
Поднятый, удленненый. Готов к про-
даже. 310 т.р. Торг при осмотре. Тел.: 
8 950 351 88 43 

Гараж по ул. Семашко, возле авто-• 
стоянки. Дорого. Тел.: 9023056541 

Гараж, стандарт, яма, свет, сухой. • 
Ул.Маяковского. Тел.: 6-68-92 

Комната в 3х комн. кв., старый р-н. • 
Общая 27 с застекленным балконом, 
5/5 кирп. дом Тел.: 9043950030 , 
9108818710 . 

о г о р о д  в  б а л ы к о в а . д о м  2 • 
эт.,камин,печка,баня не доделанная.
цена 200 тыс.руб Тел.: 89103874085 

Огород в Балыково 4,5 сотки Тел.: • 
8-905-665-88-47, после 19-00 3-48-
60 

огород в Балыково: остановка №3 • 
от м-на «Сигнал», дом 4х5, участок 5 
соток, посадки. Тел.: 9-03-83 после 
20.00, +7 910 8840933 

Продам комнату в 3-х комн.кв. в • 
в старом р-не.Торг уместен. Тел.: 
89159473233 

Продам сад.уч.с домиком+баня • 
8сот.в СТ им.Гагарина (возможно 
ИЖС). Рядом с ул.Западной.Цена 
650т.р. Торг. Тел.: 89047827922 
Адрес: 62784 

Продам дом в п. Сатис, или по-• 
меняю на жильё в Сарове. Имеется 
участок, гараж, баня, посройки. Тел.: 
8-9087233356, 8-9087537212 

Продается 1 комн.кв-ра,н.р,38.6 • 
кв.м.,посл.этаж. Тел.: +7(920) 052-
40-69 

Участок в ТИЗе или меняю на квар-• 
тиру. Тел.: 5-30-75 

Жилой дом в ТИЗ-1. Тел.: 2-59-26, • 
7-62-88 

Дом в п. Хвощи Дивеевского р-на, • 
участок 8 соток. Документы готовы. 
Тел.: 8-920-027-66-67 

Дом в с.Автодеево Ардатовский • 
р-н, газ, свет. Тел.: (83179) 5-01-77, 
5-03-42 

Одежда И ОбуВь
ботинки и туфли из нат.кожи р.40 • 

(для мальч.), плащ муж. р.50 (Польша). 
Все б/у - в хор.состоянии- недорого. 
Тел.: 64929 

вечернее платье p 46-48 Тел.: • 
79506098262 

комбинезон-брюки для беремен-• 
ных с отстегивающимся верхом, 
вельветовый, бежевый, р. 42-44, 
рост 160-163, состояние нового Тел.: 
+79056638292 

куртка на мальчика 12-13 лет, • 
(SELA), 1 сезон б/у Тел.: 2-84-37, 
6-41-88 (с 19 до 21) 

обувь 42, кожаный плащ 50-52р, • 
марки ссср 70-80-х, светильники, 
стул офисный, ультрафиолетовую 
лампу, аккордеон 3/4 Fi, кадку ду 
Тел.: 3-63-50 

Продам плащ женск. Savage, • 
р-44, цвет розовый, отл. состоян. 

Весна-лето. 1000р. Тел.: 7-34-10, 
89200195824 

Продаю купальник для беременных • 
sweet мама, размер 42. Цена 500 руб. 
Тел.: +79200195824, 73410 

Продаю новые туфли женские «Ви-• 
горос» белые. 800 руб. Тел.: 7-34-10, 
+79200195824 

Платье для выпускницы, размер • 
42-44, цвет шампанского, модель 
2008 года. Цена 5000 руб. Тел.: 8 
909-28-31-791 

Свадебное белое платье 44 размера, • 
цена - 5000 рублей Тел.: 9047876459 
(после 18 часов) 

свадебное платье (размер 42-44, • 
рост 160-165), комбинированное бе-
лое с цветом шампани Тел.: 7-25-86 
(после 17-00) 

Свадебное платье р-р 42-44. Тел.: • 
5-16-96 

Свадебное платье из салона Н. • 
Новгорода, модель 2007 года. Размер 
44. Корсет, обручи, фата. 4000р. Тел.: 

5-24-01, +7-906-361-57-71 
Свадебные туфли Вигорос из салона • 

Н.Новгорода. Цвет белый. Размер 
38. 1000р. Состояние отличное. Тел.: 
5-24-01, +7-906-361-57-71 

прОчее
3х литровые банки, 50шт. Тел.: 5-23-• 

79 (с 8ч до 12ч в рабочие дни) 
ангарную теплицу из дюралюминия • 

под плёнку 4 на 2 метра высота 1,8 
метра Тел.: 3-63-50 

Более 3000 фоторамок на 2-х DVD • 
дисках, для красочного оформления 
ваших фотографий. Очень красивые 
фоторамки. Хватит на всю жизнь. 
Тел.: 90907 (после 17-00) Адрес: 
89101208550 (после 17-00) 

DVD-диски с ф-ми: «Железный че-• 
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
тикалку. Тел.: 7-33-58, 89049168704 
Андрей 

Неисправный мотоблок или мотоблок • 
без двигателя Тел.: 89049232123 

Сварочный аппарат, полуавтомат; • 
лодочный матор Тел.: 89506242762 

двухместную надувную лодку не • 

старше 2 лет, грузоподъемностью до 
225 кг Тел.: 89159403730 

СВязь, ТеЛеФОНы
Куплю  прямой  номер  Тел . : • 

9027803725 
Куплю прямой сотовый номер.До-• 

рого Тел.: 9027803725 
сотовый недорого Тел.: 5-66-84, • 

89101454287 
С о т о в ы й  т е л е ф о н .  Т е л . : • 

+79049022371 

маТерИаЛы  
И ОбОрудОВаНИе

Рубероид Тел.: 8-9030579989 • 
Кольца ж/б можно б/у для септика. • 

Тел.: 6-11-11, 89103819410 
Куплю пустые газовые балоны (аце-• 

тилен, кислород, гелий). Цена 700 
рублей. Тел.: 8-915-950-38-50 

нержавеющюю сталь т.2мм, круги • 
отрезные. профнастил можно бу, 

37-157
37-984

Для пенсионеров и миллионеров
НАШИ потолки доступны ВСЕМ!

–

БЕСПЛАТНО: выезд на объект, консультация, составление сметы.

профессиональный и индивидуальный подход
установка от 4-х часов
гарантия 10 лет
социальная поддержка
никакой грязи

Наш девиз – честная и качественная работа

ГерманияФранцияРоссия

из гранита и мрамора

ООО "Обелиск”

изготовит

Широкий выбор форм и размеров.

Принимаем заказы на обустройство

мест захоронений.

тел. 9-17-10, 8-902-306-7077

ПАМЯТНИКИ
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эл.инсруиент; сварочный аппарат, 
полуавтомат Тел.: 89506242762 

светильники кабель радиаторы ото-• 
пления трубы, утеплитель оцинковку 
профнастил, гвл м.пласт пленку п, 
круги отрезные электроинструм Тел.: 
9-08-32, 89506242762 

Срочно,  перфоратор «Маки -• 
та», шуруповерт «Макита». Тел.: 
+79524433494 

Э л .  и н с т р у м е н т  б / у  п р - в а • 
Makita, Bosch, Kress и т.д. Тел.: 
89200423187 

ФОТО/ВИдеО
фотоаппараты и объективы Тел.: • 

3-78-59 
фотоаппараты и объективы времен • 

СССР Тел.: 3-78-59 

меНяю
аВТОмОбИЛь

Ауди А-6 1997г.в. Есть все.Цена • 
450000р. На Ваз с вашей доплатой. 
Варианты. Тел.: 89027890600 

НедВИжИмОСТь
1 комн. кв. и 1 комн. кв. в Зареч. • 

районе на 3-комн. кв. Варианты. Тел.: 

89040403135 
1 кoм. кв. 2этаж, 38/23.5/6.6 на 3 • 

комн. кв. ~60м или продам. Тел.: р.т. 
28839 (с 8 до 16). 

1-ком. квартиру по ул.Куйбышева • 
2 этаж,31/18 хрущевка, окна во двор 
на 2-х ком. квартиру в районе шк.№7 
в т.ч. монолитные дом Тел.: 6-62-
63,89047852922 

1-комн.кв. по Московской 19, • 
40/20/8, большая лоджия, погреб на 
меньшую 1-комн.кв. Тел.: 3-71-27 

2-комн. кв. в ст. районе. на 2-комн. • 
большей площади или 3-комн. кв. 
Тел.: 89040403135 

2-комн. м/г кор. типа 4эт. 42,5 кв.м. • 
на 1-комн.кв. или продам Тел.: 8-902-
301-39-99 

2-х к. кв-ру в новом районе на 3-х • 
к. кв-ру в новом районе с доплатой. 
Тел.: 6-27-30, 8-9101325746 

2-х ком. кв., + доплата на 2-х ком. • 
кв. улучшенной планировки. Тел.: Тел. 
7-13-76 до 21.00 

2-х ком.кв.по ул.Юности (кор. типа) • 
на 1-ком.кв. в ст.части города Тел.: 
60458,89101402885 

2-x комн. кв. 4/9 эт. Курчатова, • 
52,7/29,9/7 на 3-x комн.кв. 2-4 эт. 
р-н Курчатова, Герцена, Маяковского 
с доплатой. Тел.: 59511, после 18 
часов 

3-к.кв ул. Духова, д1, 3 эт, 71кв.м • 
на квартиру большей площади в этом 
районе Тел.: 902-681-18-61 

3-х комн. кв. (ул.Советская) на две • 
однокомнатных Тел.: 5-06-13 

4-комн. кв ул. Казамазова, 1 этаж, • 
застекл. лодж., состояние хорошее 
или продается. Тел.: 5-92-78 (после 
19 ч.) 

4 - х  комнатную квартиру  по • 
ул.Силкина. Тел.: 3-33-82, 2-13-09 

Гараж на Ключевой поднятый, уд-• 
линенный, свет, без ямы рядом с 
домами на стандартный гараж на ул. 
Маяковского или Арзамасской. Тел.: 
+79087620882, 3-78-82 

неприватизированную 2х к.кв. по пр. • 
Ленина р-он площади на 1к.кв.+допл. 
Тел.: 3-86-87, 89159472759 

Дом по ул. Западная на 1-комнатную • 
квартиру + доплата. Возможны вари-
анты. Тел.: 5-45-33 

Сдаю
Сдам новую 2-х комнатную кварти-• 

ру, 80 кв.м. с мебелью. Дорого. Тел.: 
37-610 

Сдам однокомнатную квартиру в но-• 
вом районе. Тел.: +7 (915) 947 26 10 

СНИму
1-ком.кв.в р-не ул.Гоголя,Березовая • 
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